
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 
 
 

ПРИКАЗ 
 

21.03.2025                                                                                                        №53/2 
 

 
Об утверждении Положения о внутреннем структурном подразделении 
школы «Лагере с дневным пребыванием детей» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 
13.07.2017 № 656 «Об утверждении примерных положений об организациях 
отдыха детей и их оздоровления», п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить Положение о внутреннем структурном подразделении 
школы «Лагере с дневным пребыванием детей» (приложение 1). 

2. Ответственному за школьный сайт Горяевой Т.К. разместить 
Положение, указанное в п.1 настоящего приказа, на сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                                        И.Л.Струкова 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
В Дело 03 - 03  


		2025-03-26T11:22:22+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




